
\
\

\

Comune di Calatabiano

(Provincia di Catania)

S.C. PROT.-SEGR, RAG. ATTI DETERMINA^

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA

R. G. n. 4AG del O

(determina Segreteria n.m- J del

OGGETTO: Liquidazione missione effettuata dal Sindaco in data 16.02.2011 in ragione del suo mandato

politico.

Il Responsabile Area Amministrativa

CONSIDERATO che, in data 16.02.2011, l'architetto Antonio Filippo Petralia ha effettuato una missione a

Palermo, in ragione del suo mandato politico di Sindaco;

VISTA I' allegata tabella di missione:

PRESO ATTO che. in ordine alle missioni degli amministratori;

- l'art. 9 della LR. n. 22/2008 sostituisce l'art. 21 della LR. n. 30/2000 con le seguenti innovazioni:

'Agli amministratori... sono dovuti esclusivamente il rimborso spese di viaggio, effettivamente sostenute,

nonché un rimborso forfettario omnicomprensivo per le altre spese nella misura fissata con decreto

dell'Assessorato per la famiglia, le politiche sociali e le autonomie locaii e dell'Assessore per il bilancio e le

finanze, sentita la Conferenza Regione-autonomie locaii ";

-la circolare dell'Assessorato Famiglia, delle Politiche Sociali, delle Politiche Sociali e delle Autonomie Locaii

n. 09/2009, specifica che, dopo l'adozione dei succitato decreto, non verrà più riconosciuta l'indennità di

missione;

VISTI :

-la Legge 18/12/1973. artt. 1, 3 e tab, A:

- l'art. 21 della LR. n. 30/2000;

-l'art 9 della L.R. n. 22/2008;

-la Circolare-n. 01/2009 dell'Ass.to Famiglia, Politiche Sociali ed Autonomie Locali;

-il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa:

DI IMPEGNARE la spesa di € 140,50, per liquidazione missione effettuata in data 16.12.2011 dal Sindaco

arch. Antonio Filippo Petralia, in ragione de! suo mandato politico.

DI IMPUTARE la spesa all'ini 1.01.01.03 cap. 4 del bilancio comunale.

DI LIQUIDARE il superiore importo, in esecuzione al presente atto che diverrà esecutivo, dopo l'apposizione

del visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa, da parte dell'Area Economico-

Finanziaria.

Il Resp. Servizio

idr.ssa A. Amoroso)

Resp. Area'torainistrativa

(dr.i/s&tóiy


